
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Уйвайская начальная общеобразовательная школа» 

 
ПРИКАЗ 

 
26.09.2024 г. № 92 

 
О мониторинге реализации Целевой модели наставничества 

в МБОУ «Уйвайская НОШ» 

 
 

На основании Распоряжения Минпросвещения от 25.12.2019 г. №Р-145 «Об 

утверждении методологии (целевой модели) настваничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 

обучающимися», в соответствии с Приказом Министерства образования и науки 

Удмуртской Республики от 21 июля 2021 года №1077 «Об утверждении Концепции 

создания единой системы научно-методологического сопровождения педагогических 

работников и управленческих кадров Удмуртской Республики»; Приказом Министерства 

образования и науки Удмуртской Республики от 16 февраля 2022 года №255 «Об 

организации работы по внедрению Региональной целевой модели наставничества 

педагогических работников и обучающихся образовательных организаций Удмуртской 

Республики», Приказом Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 08 

апреля 2022 года №581 «Об организации работы по мониторингу Региональной целевой 

модели наставничества педагогических работников и обучающихся образовательных 

организаций Удмуртской Республики» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Шулеповой Д.Л., ответственной за реализацию Целевой модели наставничества 

провести мониторинг реализации программы наставничества в образовательной 

организации за 2024 год и составить информационно-аналитическую справку в срок до 10 

октября 2024 года. 

2. Ответственность за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

и.о.директора: Д.Л.Шулепова 


		2024-10-19T11:03:47+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЙВАЙСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




